
Bonos Titulización de Activos SERIE A1 

GAT FTGENCAT 2006 FTA, Fondo de Titulización de Activos CatalunyaCaixa 

Fecha Pago 
% Tipo 
interés  
nominal 

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal 
devengado 

amortización 
Principal 

Amortizado 
Saldo cta. 
deficiencia 
principal 

Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado 
Principal 

pendiente 
% sobre 
emisión Amortizado 

principal 
pendiente 

Código  ISIN: 
Número de Bonos:  1.703 

ES0341097006 

 7.622,64 €  96,88 €  79,44 €  0,00 €  0,00%  0,00 €  12.981.355,92 €  0,00 €  5,0280% 15/09/2008  164.986,64 €  0,00  12.981.355,92 €  12.981.355,92 € 
 12.160,06 €  233,83 €  191,74 €  7.622,64 €  7,62%  0,00 €  20.708.582,18 €  12.981.355,92 €  4,6760% 16/06/2008  398.212,49 €  0,00  20.708.582,18 €  20.708.582,18 € 
 12.274,57 €  406,63 €  333,44 €  19.782,70 €  19,78%  0,00 €  20.903.592,71 €  33.689.938,10 €  5,0180% 17/03/2008  692.490,89 €  0,00  20.903.592,71 €  20.903.592,71 € 
 13.431,60 €  551,93 €  452,58 €  32.057,27 €  32,06%  0,00 €  22.874.014,80 €  54.593.530,81 €  4,8000% 17/12/2007  939.936,79 €  0,00  22.874.014,80 €  22.874.014,80 € 
 13.539,72 €  649,66 €  532,72 €  45.488,87 €  45,49%  0,00 €  23.058.143,16 €  77.467.545,61 €  4,2150% 17/09/2007  1.106.370,98 €  0,00  23.058.143,16 €  23.058.143,16 € 
 14.355,63 €  742,46 €  608,82 €  59.028,59 €  59,03%  0,00 €  24.447.637,89 €  100.525.688,77 €  3,9590% 15/06/2007  1.264.409,38 €  0,00  24.447.637,89 €  24.447.637,89 € 
 14.202,07 €  819,81 €  672,24 €  73.384,22 €  73,38%  0,00 €  24.186.125,21 €  124.973.326,66 €  3,7440% 15/03/2007  1.396.136,43 €  0,00  24.186.125,21 €  24.186.125,21 € 
 12.413,71 €  679,83 €  577,86 €  87.586,29 €  87,59%  0,00 €  21.140.548,13 €  149.159.451,87 €  3,4470% 15/12/2006  1.157.750,49 €  0,00  21.140.548,13 €  21.140.548,13 € 

 170.300.000,00 € 05/10/2006  100.000,00 € 
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Bonos Titulización de Activos SERIE A2G 

GAT FTGENCAT 2006 FTA, Fondo de Titulización de Activos CatalunyaCaixa 

Fecha Pago 
% Tipo 
interés  
nominal 

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal 
devengado 

amortización 
Principal 

Amortizado 
Saldo cta. 
deficiencia 
principal 

Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado 
Principal 

pendiente 
% sobre 
emisión Amortizado 

principal 
pendiente 

Código  ISIN: 
Número de Bonos:  2.391 

ES0341097014 

 1.403,14 €  8,46 €  6,68 €  11.662,96 €  11,66%  1.189.379,04 €  3.354.907,74 €  27.886.137,36 €  0,2480% 17/06/2013  20.227,86 €  0,00  4.544.286,78 €  3.354.907,74 € 
 2.131,30 €  8,47 €  6,69 €  13.066,10 €  13,07%  0,00 €  5.095.938,30 €  31.241.045,10 €  0,2280% 15/03/2013  20.251,77 €  0,00  5.095.938,30 €  5.095.938,30 € 
 2.256,41 €  13,10 €  10,35 €  15.197,40 €  15,20%  0,00 €  5.395.076,31 €  36.336.983,40 €  0,2970% 17/12/2012  31.322,10 €  0,00  5.395.076,31 €  5.395.076,31 € 
 1.955,10 €  35,83 €  28,31 €  17.453,81 €  17,45%  0,00 €  4.674.644,10 €  41.732.059,71 €  0,7070% 17/09/2012  85.669,53 €  0,00  4.674.644,10 €  4.674.644,10 € 
 2.032,23 €  50,47 €  39,87 €  19.408,91 €  19,41%  0,00 €  4.859.061,93 €  46.406.703,81 €  0,9210% 15/06/2012  120.673,77 €  0,00  4.859.061,93 €  4.859.061,93 € 
 2.538,91 €  89,17 €  70,44 €  21.441,14 €  21,44%  0,00 €  6.070.533,81 €  51.265.765,74 €  1,4710% 15/03/2012  213.205,47 €  0,00  6.070.533,81 €  6.070.533,81 € 
 2.649,96 €  105,89 €  85,77 €  23.980,05 €  23,98%  0,00 €  6.336.054,36 €  57.336.299,55 €  1,5730% 15/12/2011  253.182,99 €  0,00  6.336.054,36 €  6.336.054,36 € 
 2.353,64 €  112,14 €  90,83 €  26.630,01 €  26,63%  0,00 €  5.627.553,24 €  63.672.353,91 €  1,5140% 15/09/2011  268.126,74 €  0,00  5.627.553,24 €  5.627.553,24 € 
 3.161,42 €  100,06 €  81,05 €  28.983,65 €  28,98%  0,00 €  7.558.955,22 €  69.299.907,15 €  1,2180% 15/06/2011  239.243,46 €  0,00  7.558.955,22 €  7.558.955,22 € 
 4.118,16 €  97,09 €  78,64 €  32.145,07 €  32,15%  0,00 €  9.846.520,56 €  76.858.862,37 €  1,0710% 15/03/2011  232.142,19 €  0,00  9.846.520,56 €  9.846.520,56 € 
 3.651,79 €  93,23 €  75,52 €  36.263,23 €  36,26%  0,00 €  8.731.429,89 €  86.705.382,93 €  0,9240% 15/12/2010  222.912,93 €  0,00  8.731.429,89 €  8.731.429,89 € 
 4.609,10 €  86,93 €  70,41 €  39.915,02 €  39,92%  0,00 €  11.020.358,10 €  95.436.812,82 €  0,7640% 15/09/2010  207.849,63 €  0,00  11.020.358,10 €  11.020.358,10 € 
 7.038,01 €  91,58 €  74,18 €  44.524,12 €  44,52%  0,00 €  16.827.881,91 €  106.457.170,92 €  0,6950% 15/06/2010  218.967,78 €  0,00  16.827.881,91 €  16.827.881,91 € 
 7.156,66 €  111,42 €  90,25 €  51.562,13 €  51,56%  0,00 €  17.111.574,06 €  123.285.052,83 €  0,7590% 15/03/2010  266.405,22 €  0,00  17.111.574,06 €  17.111.574,06 € 
 7.077,60 €  136,88 €  112,24 €  58.718,79 €  58,72%  0,00 €  16.922.541,60 €  140.396.626,89 €  0,8230% 15/12/2009  327.280,08 €  0,00  16.922.541,60 €  16.922.541,60 € 
 6.741,09 €  246,18 €  201,87 €  65.796,39 €  65,80%  0,00 €  16.117.946,19 €  157.319.168,49 €  1,3280% 15/09/2009  588.616,38 €  0,00  16.117.946,19 €  16.117.946,19 € 
 10.093,02 €  354,04 €  290,31 €  72.537,48 €  72,54%  0,00 €  24.132.410,82 €  173.437.114,68 €  1,6950% 15/06/2009  846.509,64 €  0,00  24.132.410,82 €  24.132.410,82 € 
 7.256,93 €  766,62 €  628,63 €  82.630,50 €  82,63%  0,00 €  17.351.319,63 €  197.569.525,50 €  3,3740% 16/03/2009  1.832.988,42 €  0,00  17.351.319,63 €  17.351.319,63 € 
 8.003,22 €  1.237,97 €  1.015,14 €  89.887,43 €  89,89%  0,00 €  19.135.699,02 €  214.920.845,13 €  5,0030% 15/12/2008  2.959.986,27 €  0,00  19.135.699,02 €  19.135.699,02 € 
 2.109,35 €  1.264,65 €  1.037,01 €  97.890,65 €  97,89%  0,00 €  5.043.455,85 €  234.056.544,15 €  5,0030% 15/09/2008  3.023.778,15 €  0,00  5.043.455,85 €  5.043.455,85 € 

 0,00 €  1.175,67 €  964,05 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  239.100.000,00 €  4,6510% 16/06/2008  2.811.026,97 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.262,12 €  1.034,94 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  239.100.000,00 €  4,9930% 17/03/2008  3.017.728,92 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.207,01 €  989,75 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  239.100.000,00 €  4,7750% 17/12/2007  2.885.960,91 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.094,06 €  897,13 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  239.100.000,00 €  4,1900% 17/09/2007  2.615.897,46 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.005,36 €  824,40 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  239.100.000,00 €  3,9340% 15/06/2007  2.403.815,76 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  929,75 €  762,40 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  239.100.000,00 €  3,7190% 15/03/2007  2.223.032,25 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  674,89 €  573,66 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  239.100.000,00 €  3,4220% 15/12/2006  1.613.661,99 €  0,00  0,00 €  0,00 € 

 239.100.000,00 € 05/10/2006  100.000,00 € 
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Bonos Titulización de Activos SERIE B 

GAT FTGENCAT 2006 FTA, Fondo de Titulización de Activos CatalunyaCaixa 

Fecha Pago 
% Tipo 
interés  
nominal 

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal 
devengado 

amortización 
Principal 

Amortizado 
Saldo cta. 
deficiencia 
principal 

Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado 
Principal 

pendiente 
% sobre 
emisión Amortizado 

principal 
pendiente 

Código  ISIN: 
Número de Bonos:  51 

ES0341097022 

 0,00 €  105,23 €  83,13 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  0,4030% 17/06/2013  5.366,73 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  93,62 €  73,96 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  0,3830% 15/03/2013  4.774,62 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  114,26 €  90,27 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  0,4520% 17/12/2012  5.827,26 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  225,08 €  177,81 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  0,8620% 17/09/2012  11.479,08 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  274,98 €  217,23 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  1,0760% 15/06/2012  14.023,98 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  411,02 €  324,71 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  1,6260% 15/03/2012  20.962,02 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  436,80 €  353,81 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  1,7280% 15/12/2011  22.276,80 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  426,52 €  345,48 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  1,6690% 15/09/2011  21.752,52 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  350,88 €  284,21 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  1,3730% 15/06/2011  17.894,88 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  306,50 €  248,27 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  1,2260% 15/03/2011  15.631,50 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  272,75 €  220,93 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  1,0790% 15/12/2010  13.910,25 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  234,86 €  190,24 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  0,9190% 15/09/2010  11.977,86 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  217,22 €  175,95 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  0,8500% 15/06/2010  11.078,22 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  228,50 €  185,09 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  0,9140% 15/03/2010  11.653,50 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  247,22 €  202,72 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  0,9780% 15/12/2009  12.608,22 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  378,99 €  310,77 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  1,4830% 15/09/2009  19.328,49 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  467,64 €  383,46 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  1,8500% 15/06/2009  23.849,64 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  892,05 €  731,48 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  3,5290% 16/03/2009  45.494,55 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.303,83 €  1.069,14 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  5,1580% 15/12/2008  66.495,33 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.303,83 €  1.069,14 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  5,1580% 15/09/2008  66.495,33 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.214,85 €  996,18 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  4,8060% 16/06/2008  61.957,35 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.301,30 €  1.067,07 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  5,1480% 17/03/2008  66.366,30 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.246,19 €  1.021,88 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  4,9300% 17/12/2007  63.555,69 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.134,53 €  930,31 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  4,3450% 17/09/2007  57.861,03 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.044,97 €  856,88 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  4,0890% 15/06/2007  53.293,47 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  968,50 €  794,17 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  3,8740% 15/03/2007  49.393,50 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  705,46 €  599,64 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  5.100.000,00 €  3,5770% 15/12/2006  35.978,46 €  0,00  0,00 €  0,00 € 

 5.100.000,00 € 05/10/2006  100.000,00 € 
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Bonos Titulización de Activos SERIE C 

GAT FTGENCAT 2006 FTA, Fondo de Titulización de Activos CatalunyaCaixa 

Fecha Pago 
% Tipo 
interés  
nominal 

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal 
devengado 

amortización 
Principal 

Amortizado 
Saldo cta. 
deficiencia 
principal 

Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado 
Principal 

pendiente 
% sobre 
emisión Amortizado 

principal 
pendiente 

Código  ISIN: 
Número de Bonos:  123 

ES0341097030 

 0,00 €  131,34 €  103,76 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  0,5030% 17/06/2013  16.154,82 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  118,07 €  93,28 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  0,4830% 15/03/2013  14.522,61 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  139,53 €  110,23 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  0,5520% 17/12/2012  17.162,19 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  251,19 €  198,44 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  0,9620% 17/09/2012  30.896,37 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  300,53 €  237,42 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  1,1760% 15/06/2012  36.965,19 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  436,29 €  344,67 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  1,7260% 15/03/2012  53.663,67 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  462,08 €  374,28 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  1,8280% 15/12/2011  56.835,84 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  452,08 €  366,18 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  1,7690% 15/09/2011  55.605,84 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  376,43 €  304,91 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  1,4730% 15/06/2011  46.300,89 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  331,50 €  268,52 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  1,3260% 15/03/2011  40.774,50 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  298,03 €  241,40 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  1,1790% 15/12/2010  36.657,69 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  260,41 €  210,93 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  1,0190% 15/09/2010  32.030,43 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  242,78 €  196,65 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  0,9500% 15/06/2010  29.861,94 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  253,50 €  205,34 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  1,0140% 15/03/2010  31.180,50 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  272,49 €  223,44 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  1,0780% 15/12/2009  33.516,27 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  404,54 €  331,72 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  1,5830% 15/09/2009  49.758,42 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  492,92 €  404,19 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  1,9500% 15/06/2009  60.629,16 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  917,33 €  752,21 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  3,6290% 16/03/2009  112.831,59 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.329,11 €  1.089,87 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  5,2580% 15/12/2008  163.480,53 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.329,11 €  1.089,87 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  5,2580% 15/09/2008  163.480,53 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.240,13 €  1.016,91 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  4,9060% 16/06/2008  152.535,99 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.326,58 €  1.087,80 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  5,2480% 17/03/2008  163.169,34 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.271,47 €  1.042,61 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  5,0300% 17/12/2007  156.390,81 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.160,64 €  951,72 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  4,4450% 17/09/2007  142.758,72 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.070,52 €  877,83 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  4,1890% 15/06/2007  131.673,96 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  993,50 €  814,67 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  3,9740% 15/03/2007  122.200,50 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  725,19 €  616,41 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  12.300.000,00 €  3,6770% 15/12/2006  89.198,37 €  0,00  0,00 €  0,00 € 

 12.300.000,00 € 05/10/2006  100.000,00 € 
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Bonos Titulización de Activos SERIE D 

GAT FTGENCAT 2006 FTA, Fondo de Titulización de Activos CatalunyaCaixa 

Fecha Pago 
% Tipo 
interés  
nominal 

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal 
devengado 

amortización 
Principal 

Amortizado 
Saldo cta. 
deficiencia 
principal 

Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado 
Principal 

pendiente 
% sobre 
emisión Amortizado 

principal 
pendiente 

Código  ISIN: 
Número de Bonos:  132 

ES0341097048 

 0,00 €  222,73 €  175,96 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  0,8530% 17/06/2013  29.400,36 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  203,62 €  160,86 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  0,8330% 15/03/2013  26.877,84 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  228,01 €  180,13 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  0,9020% 17/12/2012  30.097,32 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  342,58 €  270,64 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  1,3120% 17/09/2012  45.220,56 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  389,98 €  308,08 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  1,5260% 15/06/2012  51.477,36 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  524,77 €  414,57 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  2,0760% 15/03/2012  69.269,64 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  550,55 €  445,95 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  2,1780% 15/12/2011  72.672,60 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  541,52 €  438,63 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  2,1190% 15/09/2011  71.480,64 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  465,88 €  377,36 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  1,8230% 15/06/2011  61.496,16 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  419,00 €  339,39 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  1,6760% 15/03/2011  55.308,00 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  386,50 €  313,07 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  1,5290% 15/12/2010  51.018,00 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  349,86 €  283,39 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  1,3690% 15/09/2010  46.181,52 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  332,22 €  269,10 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  1,3000% 15/06/2010  43.853,04 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  341,00 €  276,21 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  1,3640% 15/03/2010  45.012,00 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  360,97 €  296,00 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  1,4280% 15/12/2009  47.648,04 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  493,99 €  405,07 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  1,9330% 15/09/2009  65.206,68 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  581,39 €  476,74 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  2,3000% 15/06/2009  76.743,48 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.005,80 €  824,76 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  3,9790% 16/03/2009  132.765,60 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.417,58 €  1.162,42 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  5,6080% 15/12/2008  187.120,56 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.417,58 €  1.162,42 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  5,6080% 15/09/2008  187.120,56 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.328,60 €  1.089,45 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  5,2560% 16/06/2008  175.375,20 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.415,05 €  1.160,34 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  5,5980% 17/03/2008  186.786,60 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.359,94 €  1.115,15 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  5,3800% 17/12/2007  179.512,08 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.252,03 €  1.026,66 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  4,7950% 17/09/2007  165.267,96 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.159,97 €  951,18 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  4,5390% 15/06/2007  153.116,04 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
 0,00 €  1.081,00 €  886,42 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 €  0,00 €  13.200.000,00 €  4,3240% 15/03/2007  142.692,00 €  0,00  0,00 €  0,00 € 
